КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от 23.09.2015                             с. Каптырево                                         № 8 - С

   Об  избрании заместителя председателя Каптыревского
сельского  Совета  депутатов пятого  созыва.

Заслушав  предложения  депутатов  Каптыревского  сельского  Совета,
руководствуясь  пунктом  2  статьи  8  Регламента  Каптыревского  сельского
Совета депутатов, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.    Избрать  заместителем  председателя  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов  Зыкову Надежду Викторовну.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                   О.А.Шейбина